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İBB KUDEB Ahşap Eğitim 
Atölyesi bünyesinde düzenlenen 
uygulamalı ve teorik eğitimler, 
devam ediyor…

Ahşap Eğitim Atölyesi’nde, 
İstanbul’un Dünya Mirası 
Listesi’ne kabul edilmesinde 
önemli bir etken olan geleneksel 
ahşap konut mimarisinin; karak-
teristik yapım teknikleri ve de-
taylarıyla korunması ve yanı sıra 
yok olma tehlikesi ile karşı karşıya 
bulunan ahşap yapı sanatının gele-
cek kuşaklara aktarılmasını sağ-
layacak deneyimli insan gücünün 
topluma kazandırılması amacıyla 
160 saat teorik, 500 saat uygulamalı 
olmak üzere toplam 660 saatten 
oluşan “Ahşap Yapılarda Koruma 
ve Onarım Eğitim Programı”nın 
düzenlenmesi için çalışmalar 
başladı. Geçtiğimiz yıllarda sür-
dürülen eğitim çalışmalarında 

edinilen deneyimler yürütülecek 
olan çalışmalara aktarılmış ve teo-
rik ve uygulamalı eğitim başlıkları 
yeniden belirlenmiştir. Teorik ve 
uygulamalı dersler: “Koruma Kura-
mı, Yapı Malzemesi Olarak Ahşap, 
Geleneksel El Aletleri ve Makine-
lerinin Kullanımı, Ahşap Süsleme, 
Geleneksel Ahşap Yapı Mimarisi, 
Ahşapta Bozulmalar, Belgeleme, 
Geleneksel Ahşap Yapı Elemanları 
Üretimi, Ahşap Koruma Yöntemleri, 
Üst Yüzey İşlemleri, Ahşap Yapılar-
da Tesisat Sorunları Çözümleme” 
olarak 11 ana başlıkta şekillendi-
rilmiştir. Ahşap Yapılarda Koruma 
ve Onarım Eğitim Programı; bir 
kereste fabrikası, odun koruma ve 
emprenye laboratuarı, emprenye 
tesisi ve boya fabrikası, restoras-
yon şantiyeleri ve birçok anıt esere 
yapılacak yerinde inceleme çalış-
maları ile de zenginleştirilmiştir.
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Teorik ve uygulamalı dersler

Ahşap Yapılarda Koruma ve Onarım 
Eğitim Programı Başladı...*

İBB KUDEB’de Nisan 
2008 tarihinde 

kurulan Ahşap Eğitim 
Atölyesi’nde, teorik ve 
uygulamalı derslerden 

oluşan “Ahşap Yapılarda 
Koruma ve Onarım 

Eğitim Programı” için 
çalışmalar başladı.
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Ön hazırlıklar kapsamında; 
Mayıs ayı boyunca Türkiye ge-
nelindeki tüm meslek yüksek 
okullarının mimari restorasyon, 
ağaç işleri ve mobilya dekorasyon 
bölümlerine resmi yazışmalar ile 
eğitim programının duyuruları 
yapılmıştır. Böylece KUDEB Ahşap 
Eğitim Atölyesi, ana sorumluluğu 
olarak gördüğü “Geleneksel ahşap 
yapıların korunması ve onarımı” 
konusunda bir eğitim dönemini 
daha başlatılmıştır. Eğitime katıl-
mak isteyen genç restoratörlerin ve 
teknikerlerin ön kayıtları Haziran 
ayı ortasına kadar alınmış; kursiyer 
adayları ile Haziran ayı ortasında 
yapılan yüz yüze görüşmelerin 
ardından kesin kayıtlı kursiyer 
sayısı 18 olarak belirlenmiştir. Bir 
yandan da ön hazırlıkları yapılan 
teorik ve uygulamalı eğitimler, bir 
iş programı ile daha da şekillendi-
rilmiş; eğitim programının teorik 
bölümünün üniversitelerin ilgili 
bölümlerinin akademik personeli-
nin desteği ile yürütülmesi ka-
rarlaştırılmıştır. Böylece; Prof. Dr. 
Zeynep Ahunbay, Prof. Dr. Nur-
gün Erdin, Doç. Dr. Coşkun Köse, 
Doç. Dr. Deniz Mazlum, Yrd. Doç. 
Dr. Rabia Özakın, Öğr. Gör.  Dr. 
Selcen Yalçın, Öğr. Gör. Dr. Özgür 
Kuşcuoğlu’nun destekleri ile teorik 
eğitimler haftalık ders programı ile 
başlatılmıştır.

Eğitimin uygulama bölümü-
nün de; Süleymaniye 571 ada, 6 
parsel’deki ahşap yapı restoras-
yonu şantiyesinde; bir Y.Mimar- 
Restorasyon Uzmanı, bir Orman 
Endüstri Yüksek Mühendisi, bir 
restoratör ve altı ahşap ustasından 
oluşan bir grubun organizasyo-
nunda yapılması kararlaştırılmıştır. 
Teorik ve uygulamalı eğitim süreci 
25 Haziran 2012 tarihinde yapılan 
ilk ders ile başlatılmış; böylece 
teorik derslerle edinilen bilgilerin 
şantiyede uygulaması yapılmış-
tır. Kursiyerler ahşap malzemeyi, 
ahşabın korunmasını, geleneksel el 
aletlerinin kullanımını ve gelenek-
sel bir yapı elemanı üretmeyi ve 
onarmayı, uygulayarak öğrenme 
fırsatı bulmuşlardır. Bu çalışmaların 
önümüzdeki dönemde de sürdü-
rülmesi hedeflenmektedir. Uygulama çalışmalarından örnekler


